ФИНАНСОВОЕ УIIРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАШМ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 11.11.2024 года

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
администрации Никольского
муниципального округа
от З0.01.2024 года N9 11

J\ъ 1з7

В целях соблюдения единства в применении дополнительньIх кодов
расходов классификации расходов бюдя<ета округа при формировании сводной
бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств бюджета округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского
муниципального округа от З0.01 .2024 года ЛЬ 1 1 (Об утверждении кодов типов
средств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов> следук)щие
изменения:

1. Таблицу Прилоrкения 1 <Коды типов средств на 2024 год и плановый

2.Строку Таблицы Приложения 1 <Кодьт типов средств на 2024 год и
2026 годов>:плановый период 2025 и

заменить на:

0з.Oз.l
,'

|
Субсилии на мероприятия по обустройству детских и спортивных
площадок

3. Настоящий приказ вступает в силу
распространяется на правоотношения, возникшие с

с момента подписания и
1 января 2024 года.

оД 2025 и 2026 годов>> добавить

0з.Oз.62 Субсидии на проведение мероприятий по антитеррористической
защищенности образовательных учреrкдений

0з .03, 1 1

Субсидии на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды

4. Приказ подлежит рiвмещению на официальном сайте Никольского